UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KGVX

V/v tr  n           qu  t số

1         -     n

24/8               t n

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 8 năm 2022

Kín   ử :

- Sở G áo dụ  v    o tạo;

- Sở       ín

-       á   u  n  t       t  n  p ố

        n      qu  t số 12/2022/NQ-     n    24/8/2022      ộ

đồn  n ân dân t n  v  v    qu  đ n  mứ  t u  ọ  p í năm  ọ       -    3 đố

vớ   á   ơ sở   áo dụ  mầm non    áo dụ  p ổ t ôn   ôn  lập trên đ   b n t n

 ắ  Lắ   văn b n  ử    m        t n      đạo n ư s u:

Giao Sở G áo dụ  v    o tạo     tr   p ố    p vớ  Sở       ín

 á   u  n  t       t  n  p ố v   á  đơn v  l ên qu n tr  n       tổ   ứ  t       n

     qu  t số 12/2022/NQ-          ộ  đồn  n ân dân t n   t  m mưu

     t n  báo  áo  ộ  đồn  n ân dân t n  tạ   á  K   ọp t  o qu  đ n

  ận đư   Côn  văn này,  á  đơn v  tr  n      t       n./.

Nơi nhận:
-   ư trên

- CT,  á  PC       t n ;

- CVP,  á  PCVP      t n ;

- P  n  TH;   C  v  Cổn       t n

- Lưu: V   KGVX (Ng-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2022-08-26T14:47:59+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T14:46:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T14:46:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T14:46:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!